
Obec Příšovice 
IČO 00263125 

Příšovice 60, 463 46 Příšovice, tel. 485 177 025, 482 728 014-5 

e-mail : prisovice@email.cz 

 

 

 

 

 

Rozpočtové opatření č. 6/2020 

 

Schvaluje Rada obce :  schváleno dne 14.12.2020 UR 260/2020 a na vědomí na VJ dne :…… 

 

 

 

1  Snížení příjmů o částku 1.575.747,70 Kč očekávané dotace, které obdržíme až v r.2021 

 

2. Povýšení příjmů o 7.860,-- Kč doplatek dotace na Archiv na OÚ a snížení příjmů na 

     pol. 4216 (přijaté invest.transfery) 

 

3. Povýšení příjmů o 678.763,- Kč – dotace od obcí Greenway Jizera (Cyklostezka) s snížení 

    příjmů na pol. 4216  

 

 

4. Povýšení výdajů ½ dotace od obcí poslat Obci Přepeře – Greenwey Jizera  339.381,- Kč 

    a snížení výdajů o tuto částku z akcí, které se neuskuteční (oprava MK na Závodí) 

 

5. Povýšení příjmů o 10.000,- Kč dotace na sčítání domů a bytů a snížení příjmů na 4216 

 

6. Povýšení výdajů o 100.000,- Kč na mzdové náklady v DPS a o 300.000,-  Kč na výdaje 

    spojené s akcí „Seniorský dům“ a snížení  výdajů o tyto částky z akcí, které se neuskuteční. 

 

7. Povýšení výdajů o 50.000,- Kč na el.energii veřejného osvětlení a o 10.000,- Kč na opravy VO 

    a snížení výdajů o tyto částky z akcí, které se neuskuteční. 

 

8. Povýšení výdajů o 200.000,- Kč na sběr a svoz KO a 10.000,- Kč na nákup pytlů a snížení  

    výdajů o tyto částky z akcí, které se neuskuteční. 

 

9. Povýšení výdajů o 100.000,- Kč na krizová opatření a snížení výdajů o tuto částku z akcí, které   

   se neuskuteční. 

 

10. Povýšení výdajů o 60.000,- Kč na odměny zastupitelů a snížení výdajů o tuto částku z akcí 

     které se neuskuteční. 

 

11. Povýšení výdajů o 330.000,- Kč na mzdové náklady místní správy + dohody, o 80.000,- Kč 

     na nákup materiálu, o 20.000,- Kč na opravy a 10.000,- Kč na nákup pozemků a snížení výdajů 

     o tyto částky z akcí, které se neuskuteční. 

 

12. Povýšení výdajů o 1.000,- Kč na pojištění a snížení výdajů o tuto částku z akcí, které se  

     neuskuteční. 

mailto:prisovice@email.cz


13. Povýšení výdajů o 3.000,- Kč na aktualizaci katastrální mapy a snížení výdajů o tuto částku 

      z akcí, které se neuskuteční. 

      

 

 

 

 

 

 

 

Příjmy celkem :      - 1.575.747,70 Kč  

Výdaje celkem :                      0,00 Kč  

Financování :             1.575.747,70 Kč   

   

 

 

 

 

 

Příšovice dne 14.12.2020 

Zpracovala :  Zuzana Jírová 

 


